平成 22年 12 月 20 日

各  位

上場会社名 株式会社ノア

 (コード番号：3383 名 証 セ ン ト レ ッ ク ス)

本社所在地 東京都港区芝三丁目 31番 2号

代 表 者 代表取締役社長 渡 邊 □ 豊

問 合 せ 先 取締役管理本部長 北 山 智 康

 TEL（03）6891-6500（代表）

【変更】臨時株主総会招集のための基準日設定変更に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 12 月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり臨時株主総会開催のための基準日

設定について平成 22 年 12 月 15 日に発表した内容の基準日を変更する旨及び、臨時株主総会開催日並びに

付議議案について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 臨時株主総会に係る基準日等について

   当社は、平成 22 年 12 月 15 日付「臨時株主総会開催のための基準日の設定」について、平成 22 年 12

月 31 日（金曜日）を基準日と定め、臨時株主総会開催において議決権を行使することができる株主を

確定するための適時開示をしておりましたが、電子公告手続き上の問題に関し誤りがあったため、本日

開催の臨時取締役会において基準日を以下のとおり変更し、同日の最終の株主名簿に記載又は記録され

た株主をもって、議決権を行使することのできる株主といたします。

 （１）基準日：   平成 23 年 1 月 14 日（金曜日） （変更前：平成 22 年 12 月 31 日（金曜日））

（２）公告日：   平成 22 年 12 月 27 日（月曜日） （変更前：平成 22 年 12 月 15 日（水曜日））

（３）公告の方法： 電子公告（当社ホームページに掲載いたします。）

           http://www.noah-corp.com

２．臨時株主総会開催予定日

  平成 23 年 2 月 25 日

 ３．臨時株主総会付議議案について

   第１号議案 取締役選任の件

   第２号議案 定款の一部変更の件

                                             以上